
２０２４年 8 月 30 日 

お客様 各位 

          

営業本部 マネージャー 佐藤 重行 

東京都墨田区石原４-１２-１０〒130-0011 

ＴＥＬ ０３（６６５７）６９０１ 

ＦＡＸ ０３（６６５７）６９０２ 

                            

一部電動工具製品の価格改定に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国内外における原材料価格の高騰の勢いが止まらない状況です。 

弊社といたしましても様々な対策を講じ価格維持に努めておりますが、現行の価格体系を維持すること

が困難な状況となりました。 

つきましては、誠の不本意ながら一部電動工具製品の価格を改定致したくご案内申し上げます。 

今後とも、さらなる生産合理化とサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解ご支援を賜りたく重ねて

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

改定対象：改定価格一覧表にてご確認ください。(追ってご案内申し上げます) 

実施時期：2024年10月1日以降のご注文受付分より。 

 

※総合カタログ(価格改定版)2024-10発行予定です 

 

 

 

 


